UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc  lập - Tự  do - Hạnh phúc

Số:          /SNNPTNT-VP          Quảng Ngãi, ngày           tháng 5 năm 2024

V/v Giám đốc Trung tâm Khuyến

nông đi công tác ngoài tỉnh

       Kính gửi: Trung tâm Khuyến nông

Qua xem xét nội dung Công văn số 147/TTKN ngày 04/5/2024 của Trung

tâm Khuyến nông về việc Giám đốc Trung tâm Khuyến nông xin phép đi công tác

ngoài tỉnh; Theo đó, đồng chí Nguyễn Đình Tuấn - Giám đốc Trung tâm Khuyến

nông đi công tác tại Hà Nội theo lịch họp của Hội đồng nghiệm thu kết thúc Dự án

khuyến nông Trung ương thuộc lĩnh vực chăn nuôi và thú y giai đoạn 2021-2023,

thời gian từ ngày 13/5/2024 đến ngày 15/5/2024; Giám đốc Sở Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn đã có ý kiến thống nhất.

 Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn thông báo ý kiến của Giám đốc Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn để Giám đốc Trung tâm Khuyến nông biết,

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, PGĐ Sở (phụ trách);

- C, PCVP Sở;

- Lưu: VT, VPKDiem.

TL. GIÁM ĐỐC

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

 Lê Quang Nhựt

		2024-05-09T08:19:47+0700

		2024-05-09T08:55:59+0700

		2024-05-09T08:55:59+0700

		2024-05-09T08:55:59+0700